
АДМИНИСТРЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №19 имениН.3. ПОПОВИЧЕВОЙ

ПРИКАЗ
23. 21.203 № 7

г. Липецк

О назначении ответственного лица
за прием документов в | классы гимназии
приема2023-2024 учебного года

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 №458
«Об утверждении Порядка приемана обучение по общеобразовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за прием документовв | класс секретаря
Молокитину М.А.

2. Руководствоваться при приеме вышеназванным приказом.
3. Производить прием документов:

понедельник, вторник, среда, пятницас 10.00 до 12.00 ис 13.00 до 16.00,
четвергс 13.00 до 19.00 при наличии документа, удостоверяющего личность
родителя (законного представителя).

4. Ответственность за исполнением. приказа оставляю за собой.АИ

Директор М.А.Буева


